
ZARZĄDZENIE NR 40A.2018
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI.231.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości:  45 613 117,63 zł, z   
tego:

- wydatki bieżące w wysokości: 35 152 121,63 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości: 10 460 996,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

Marek Ryłowicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 1000,  poz 1349 i poz. 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366

Id: C13451F2-04D8-4344-B887-1C6F6DCEAC5A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Rodzaj: Własne  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

851   Ochrona zdrowia 84 800,00 0,00 84 800,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 600,00 0,00 75 600,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 - 5 000,00 16 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 5 000,00 16 700,00  

926   Kultura fizyczna 175 300,00 0,00 175 300,00  

 92695  Pozostała działalność 150 300,00 0,00 150 300,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 1 000,00 20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00  

  
Razem: 34 493 045,85 0,00 34 493 045,85  

Załącznik do zarządzenia Nr 40A.2018

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

Id: C13451F2-04D8-4344-B887-1C6F6DCEAC5A. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

    
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: 45 613 117,63 35 152 121,63 21 416 059,92 13 554 866,00 7 861 193,92 1 425 232,10 11 724 827,11 156 002,50 0,00 430 000,00 10 460 996,00 10 460 996,00 6 752 376,00 0,00 0,00 

 

   

 

Id: C13451F2-04D8-4344-B887-1C6F6DCEAC5A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między: rozdziałami i paragrafami.

Id: C13451F2-04D8-4344-B887-1C6F6DCEAC5A. Podpisany Strona 1




